OTOZ „Animals” z siedzibą w miejscowości Bojano prowadzi ewidencję zwierząt wychodzących 

do adopcji. 

§12 

1. Na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Chmielno Gmina przeznaczy w budżecie na 2025r. środki finansowe 

w wysokości 58 200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych 00/100).  

2. Środki finansowe będą wydatkowane poprzez zlecenia świadczenia usług i dostaw zgodnie z 

ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1320), ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego